

# INFO OM ARENASKOLENS FROKOSTORDNING: ”ARENAMAD” 2023

## Hvad er ARENAMAD ?

**ARENAMAD** er kælenavnet på Arenaskolens frokostordning. **ARENAMAD** er sammensat med udgangspunkt i Sundhedsstyrelsens anbefalinger for skolemad og med fokus på fuldkorn, grønsager og sunde fedtstoffer

Der handles fortrinsvis ind efter nøglehulsmærket og fuldkornslogoet.

## Hvornår og hvordan kan jeg tilmelde mit barn?

**ARENAMAD** kan tilmeldes fra 0. klasse og hele skoleåret via mobilepay. Tilmelding er pr. måned. Tilmelding åbner ca. d. 15. i måneden og der kan tilmeldes frem til den sidste hverdag i måneden indtil kl. 12, hvorefter tilmelding er lukket. **HUSK navn, klasse og måned ved tilmelding via mobilepay til 95 89 78 (300,-)**

***OBS!** Før og efter sommerferien og juleferien kan tilmelding være anderledes – der kommer opslag på AULA om dette.*

Prisen på **ARENAMAD** er regnet ud efter antallet af skoledage og fordelt på skoleårets måneder, derfor er prisen ens alle måneder. **ARENAMAD** fås derfor også kun på skoledage og ikke i skoleferierne. Tilmeldinger kan ikke refunderes ved sygdom, hjemsendelse o.lign

## Hvordan foregår det?

0.-1.klasses elever får **ARENAMADEN** leveret på en vogn til de elever der er tilmeldt frokostordningen.

2.-9. klasse henter selv deres **ARENAMAD** i kantinen i spisepausen.

Når klassen skal på tur sørger kantinen for tur-madpakker som kan hentes i kantinen inden turen.

Turmadpakker vil typisk være en Rugbrødssandwich fra kantinens udvalg inkl. frugt/grønt. Husk selv drikkedunk.

Menuen for ugen ligger på AULA.

(Læs evt. også mere om kantinens øvrige udvalg (kun for elever fra 2. klasse) i ”Velkommen til Arenaskolens kantine” som kan fås ved henvendelse i kantinen eller på mail/AULA)

## Hvorfor skal jeg vælge ARENAMAD?

Når du vælger **ARENAMAD** får dit barn et sundt frokostmåltid for kun 15,- pr. skoledag. Menuen er en blanding af varme retter, salater og sandwich. Navnene vil ofte være valgt efter noget børnene kender, men i en sundere udgave med mere grønt og fuldkorn.

**ARENAMAD er inkl. madpakke** når klassen skal på tur - så er du tilmeldt ordningen er der frisk frokost til dit barn på alle skoledage. Vær dog opmærksom på at der muligvis er brug for lidt ekstra 10-mad på Tur-dage, da eleverne ikke altid kan nå at få den gratis havregrød på skolen.

Har I spørgsmål er I altid velkomne til at kontakte mig ☐

Mvh. Line/Kantinen

AULA: Økonoma Line Bjørn Buurgaard-Jepsen

Mail: [ibu@greve.dk](mailto:ibu@greve.dk)

Mobil/kantinen: 23 35 75 31 (8-13)